ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA Nº 003/2016-PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA

DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA E DRENAGEM

PLUVIAL DA RUA AMETISTA, no Município de Bombinhas/SC, conforme

projeto básico anexo ao edital.

A Comissão Permanente de Licitações declara que a empresa ADRIANE

POHL VICENTE EIRELI – EPP, é vencedora do certame com o valor de R$

1.820.022,03 (um milhão, oitocentos e vinte mil, vinte e dois reais e três

centavos).

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 15 de junho de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração